[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2025                                                                                                                        № 00

ст.Дядьковская

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супругу(супруга) и несовершеннолетних детей
На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Краснодарского  края от 08 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края          п о с т а н о в л я е т:

          1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супругу(супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
          2.Признать утратившими силу постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 10 октября 2014 года  № 162 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
          3. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Захарченко М.В.) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в сети «Интернет».
          4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края Н.П.Пегину.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского муниципального района                                                                           Краснодарского края                                                                           О.А.Ткачева

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением  администрации

                                                                        Дядьковского сельского поселения

                                                                  Кореновского муниципального  района

                                                                                     Краснодарского края

                                                                                     от       2025 № 00
Перечень
муниципальной службы в администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супругу(супруга) и несовершеннолетних детей
1. Начальник отдела (самостоятельного);

2. Ведущий специалист;

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского муниципального района                                                                           Краснодарского края                                                                            О.А.Ткачева